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	Vjosa doli me qendrim vetanak politik rreth marredhenieve te Kosoves me mbeshtetesit e pavaresise se Kosoves. 

Mbrem ne njeintervist televizive, Vjosa beri te ditur qendrimin e vet politik qe ishte ndryshe nga i Albinit per kerkesat e mbeshtetesve te pavaresise se Kosoves rreth dialogut dhe draft statutit. Kjo ka qene detyrim per scarim ndaj atyre qe i kane dhane besimin politik ne votime.

Mire, aresyetim i besimit te marre nga votuesit.
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Vjosa doli me gendrim vetanak politik rreth marredhenieve te Kosoves me
mbeshtetesit e pavaresise se Kosoves.

Mbrem ne nje intervist televizive, Vjosa beri te ditur gendrimin e vet politik ge ishte
ndryshe nga i Albinit per kerkesat e mbeshtetesve te pavaresise se Kosoves rreth
dialogut dhe draft statutit. Kjo ka gene detyrim per scarim ndaj atyre ge i kane
dhane besimin politik ne votime.

Mire, aresyetim e besimit te marre nga votuesit.
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Lista Guxo dhe Vjosa duhet ta thone fjalen e tyre

Albini i solli ne krize marredheniet e Kosoves me mbeshtetesit e pevaresise se
Kosoves. Pushtetin ge e ka tani, e ka marre fale marreveshjes politike me Listen
Guxo ge u neneshkrua nga Vjosa. Nje nga pikat e marreveshjes siguron
moscenimin e marredhenieve me mbeshtetesit e pavresise se Kosoves. Tani
duhet te dalin me gendrimin politik ndaj kesaj.

Ua kam dhene voten ua kerkoj pergjegjesine politike.
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